ATLETIEKCLUB VITA ZONDAG 16 AUGUSTUS 2015 NINOVE

80m horden ©,84m

Reeks:1

80m horden

Reeks:2

60m horden

Reeks:1

60m horden

Reeks:2

60m horden

Reeks:3

60m horden

Reeks:1

A WNPRE OO, WDNPRE

~NO O~ WNRE OO, wWNPRE ~NO O~ WNERE

~N~No o~ WNRE

Min Heren Uur=14:09

5330 De Cremer Arnaud

4949 Bacari Elie

3973 Malice Noah

4937 Vijgen Rik

4936 Verhoeven Cedric

4132 Di Sipio Loris

0, 84m Min Heren Uur=14:09
5553 Neuville Pepijn

5483 Geleyn Gaetan

5763 Geeroms Jordy

4710 Deckers Lowie

0,762m/6H Min Dames Uur=18:44
7043 De Naeyer Emma

7361 Udechukwu Hilary

7159 Heyvaert Luca

7045 Van Linden Dani

7309 Van Renterghem Zara
6332 Lengele Emma

6189 Cossez Perrine
0,762m/6H Min Dames Uur=18:44
7249 Seghers Evy

7007 Danneel Elisa

7895 De Vleeschauwer Femi
7042 De Naeyer Marie

8264 Kabamba Ndaya Grace
7802 De Smet Cato

7332 Vander Motten Merel
0,762m/6H Min Dames Uur=18:44
6949 De Haes Elle

7961 De Vits Britt

7848 Prinzie Emma

7411 Silverans Jane

7072 Van Der Eecken Marthe
6417 Huygens Cloe

7308 Beyens Femke

0,762m/6H Pup Heren Uur=15:03
9999 Volcy Ilan

2093 Spits Jasper

2793 Ginkels Rune

1425 Keita Dai

1406 Degrande Wout

2834 Barbio Matisse

1795 Priem Victor

ASVO
ROBA
ATH

OLSE
OLSE
ACLE

ASVO
OLSE
VITA
OLSE

ZA

OLSE
LEBB
OLSE
KAAG
CABW
USTA

OEH
HCO
ASVO
ZA
OLSE
VS
KAAG

DUFF
OEH
OLSE
EA
DEIN
RESC
MACW

rach
OEH
RCT
DCLA
SPBO
KAAG
AVR

13.94
16.11
16.62
17.26
17.63
19.48

14.53
17.88
17.99
18.36

9.87

10.03
10.26
10.42
10.51
10.65
10.79

10.55
10.84
10.94
11.03
11.05
11.27
NA

10.85
11.79
13.34
13.43
13.62
13.89
15.15

11.18
11.20
11.56
11.75
11.86
11.94
12.02

02
03
03
03
03
02

02
03
03
02

02
03
02
02
02
02
02

03
03
02
03
03
03
03

03
03
03
03
03
03
02

04
04
05
05
04
05
04



60m horden

Reeks:2

1 2452 Braeckman Valentijn

2 2161 De Cremer Hervé

3 1254 Godderis Wout

4 2326 Geleyn Daan

5 9998 Boone Viktor

6 3164 Henot Niel
60m horden @,762m/6H Pup Heren Uur=15:03
Reeks:3

1 1579 Van Gelder Senne

2 1988 Duchateau Tiemen

3 2809 Bedhiaf Zyad

4 1642 De Clerck Yarno

5 570 Di Sipio Leandro
60m horden @,762m/6H Pup Dames Uur=18:53
Reeks:1

1 4553 Gintertaelle Jill

2 4924 Boone Yelena

3 5362 Van Bossche Lisa

4446 Heymans Hannelore

60m horden @,762m/6H Pup Dames Uur=18:53
Reeks:2

1 5083 Duckaert Hanne

2 4302 Van Eeckhoven Sarah

3 4451 Heyvaert Nona

4 4313 De Schrijver Antje
hoogspringen Pup Heren Uur=16:10
Reeks:1

1 1406 Degrande Wout

2 2719 Artois Stephane

3 1425 Keita Dai

4 2409 De Vriese Jaron

5 2793 Ginkels Rune

6 2159 Coene Thor

7 2907 Van Houcke Sverre

8 2694 Jacobs Witse

9 3455 Boone Viktor

10 2040 Van Der Stricht Ruben

11 1579 Van Gelder Senne

12 1707 De Baere Frederik

13 2285 Muyshondt Milan

14 1358 Deckers Gille

15 2326 Geleyn Daan

16 1114 Moens Kilian

17 2221 Bogaert Tristan

18 2256 Roobaert Stijn

19 1353 Rooms Stijn

20 1870 Venus - 81 Alexander

21 2252 Van Steenberghe Xander

0,762m/6H Pup Heren Uur=15:03

VS
ASVO
AVR
OLSE
KAAG
RCT

ACHL
SPBO
DCLA
OLSE
ACLE

KAAG
KAAG
RIEM
LEBB

OLSE
OLSE
LEBB
ZA

SPBO
KAPE
DCLA
ASVO
RCT

KAAG
SPBO
LIER
KAAG
KAAG
ACHL
SPBO
VAC

OLSE
OLSE
RIEM
AVR

VITA
OLSE
ACBR
VITA

11.
11.
12.
12.
12.
13.

12.
14.

14

14.
15.

11.
11.
13.

NA

13.
13.
13.
14.

CORRPRRRPRRERRPRRERRPRRERRPRRRERRRRR

64
84
17
42
58
39

75
03
.31
48
33

83
98
61

25
28
82
54

.38m
.38m
.35m
.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.20m
.20m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.00m
.00m
.90m
.90m
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05
05
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04
04
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04
05
05
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05
04
05
04
04
05
04
05
05
05
05
05



kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

OCoO~NOOITA~WNBE

2507
1012
894

1707
882

1028
2104
1833
1420
1006
1011
326

921

1465
1682
1225
1441
9902
713

462

1709
1812

4423
4448
4451
4185
4924
5137
4723
4313
5209
5423
5328
4446
5566
3651
4570
4572
4571
5014
4025
5265
4921
5698
5595
4281

Ben Dames Uur=16:11

Mondelaers Laure RCT

De Clippeleer Elien ACHL
Van Eeckhoven Annelies OLSE
HEMELS Kirby ACP

Sirjacobs Anke ZA

Willepenninckx Amber ACHL
Praet Lise RCG

Van Marcke Ophelia AZW
Spits Fé OEH

Jacobien Lenne ACHL
Horemans Diete ACHL
Collard Oriane ARCH
Van Puyvelde Roos DCLA
De Cremer Catho ASVO
De Vriese Tess ASVO
Matthieu Marie OLSE
Lenaerts Hanne SPBO
De Clippeleer Hannah ACHL
Moens Kiara RIEM
Huvelle Justine 0SGA
Breynaert Merel ACP

Prinzie Anna OLSE

Pup Dames Uur=16:58

Gendarme Xana AVZK
Heyvaert Ella LEBB
Heyvaert Nona LEBB
Milloen Sarie AVZK
Boone Yelena KAAG
Coomans Hanne RCG
Breban Linde ADD
De Schrijver Antje ZA
De Bleeker Femke ASVO
Vertongen Tinne RCT
Aerts Britt RCT
Heymans Hannelore LEBB
Praet Julie RCG
Longle Celia ACLE
Loenders La-my OEH
Seghers Lotte OEH
Seghers Ellen OEH
Gijssels Keoni VITA
La Silva Lucas Sol¢re RRCB
Van Weyenberg Febe VITA
Gilis Tiffany OEH
Detemmerman Nina ASVO
Penne Naomi VITA
Aden Ali Iman OLSE

10.45m
.50m
.10m
.96m
.95m
.56m
.51m
.35m
.23m
.20m
.19m
.15m
.15m
.75m
.57m
.46m
.75m
.67m
.31m
.18m
.75m
.05m
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.74m
.73m
.65m
.65m
.62m
.51m
L47m
.44m
.42m
.34m
.33m
.25m
.15m
.06m
.00m
.99m
.84m
.81m
.75m
.75m
.75m
.72m
.53m
.80m
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hockeywerpen

Reeks:1

OCoO~NOOITA~WNBE

80 meter
Reeks:1

~N~NOoO O~ WNERE

80 meter
Reeks:2

~N~No o~ wWNRE

80 meter
Reeks:3

No o~ WNRE

80 meter
Reeks:4

~No o~ WNRE

7119
6649
7357
7974
7251
7831
7032
6646
6690
324

7261
118

680

550

9900

6189
7361
7159
7045
7976
6584
7038

7249
7928
7802
7767
7145
7035
7309

8264
7042
7895
6180
7248
7961
7800

9997
8309
7044
6949
8224
7007
7763

Ben Heren

Breban Tom

Van Beeck Jona
Coene Finn
Huysmans Nolan
Van Hulle Remi
De Buck Yonas
Serrano Sem
Vermeulen Yarne
Degrande Tijs
Leriche Gaetan
Barbio Alexander
COSSEZ COLIN
Capozzi Loris
Caucheteux Satya
Spits Timo

Min Dames

Cossez Perrine
Udechukwu Hilary
Heyvaert Luca
Van Linden Dani

Uur=18:45

ADD
OLSE
KAAG
OEH
RCG
RCT
KAAG
ZA
SPBO
CRAC
KAAG
0SGA
IAAC
0SGA
oeh

Uur=18:45

USTA
OLSE
LEBB
OLSE

Van Zegbroeck Augustine MACW

Collard Erine ARCH
Vanhoorne Morena FLAC
Min Dames Uur=18:45
Seghers Evy OEH
Van Damme Fee ACP
De Smet Cato VS
Vander Beken Amber ASVO
Clynhens Joke LEBB
Perdaens Jill LAT
Van Renterghem Zara KAAG
Min Dames Uur=18:45
Kabamba Ndaya Grace OLSE
De Naeyer Marie ZA
De Vleeschauwer Femi ASVO
Geens Sarah CABW
Loenders My-1ién OEH
De Vits Britt OEH
Van Doorslaer Eline VS
Min Dames Uur=18:45
De Smet Jenna KAAG
Plompen Shanty OLSE
Blockx June OLSE
De Haes Elle DUFF
Blancquaert Jente VS
Danneel Elisa HCO
Boniver Alice ACP

31.
29.
28.
27.
26.
26.
26.
25.
25.
24,
24,
.09m
20.
17.
14.

24

10.
10.
10.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
.35
11.
11.
11.

11

11.
11.
.57
11.
11.
11.
.90

11

11

11

31m
34m
65m
29m
78m
62m
13m
81m
25m
95m
48m

13m
62m
23m

54
72
73
08
08
18
22

11
21
24

38
39
44

26
45

57
66
71

.40
11.
11.
11.
11.
12.
12.

70
76
76
82
01
22

Pup
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06
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80 meter
Reeks:5

O~ wWNERE

80 meter
Reeks:6

as~rwnNPRE

80 meter
Reeks:1

Ok wnNBRE

80 meter
Reeks:2

O WNE

80 meter
Reeks:3

O~ wWNERE

60 meter
Reeks:1

NOoO O~ WNPRE

60 meter
Reeks:2

OO WNRE

6390
6332
7034
7332
7247
7033

6658
7960
7250
7442
7890

5274
4952

589
4949
4635
4685

5712
4704
3673
9901
5862
4937

6263
4375
5763
5483
4521
4694

5423
4553
4924
4172
4423
4448
5137

5460
5328
4451
4578
4302
4313

Min Dames Uur=18:45

Iven Kayla RESC
Lengele Emma CABW
wWillems Hanne LAT
Vander Motten Merel KAAG
Dozinel Daphné OEH
wWillems Lotte LAT

Min Dames Uur=18:45

Dautrebande Lola RCB
De Boitselier Jana ACP
Vyncke Elin OEH
Deville Ellen ACP
Aerts Ellen RCT

Min Heren Uur=15:55

Degréve Milan OEH
De Bruycker Maarten OEH
Eykerman Brent ACP
Bacari Elie ROBA
De Groote Ferre DEIN
Lauwers Tristan VAC

Min Heren Uur=15:55

Van Stiphout Gillian RCT
Gobert Jan OLSE
Theys Nicolas RESC
Van Zegbroeck Lancelot NA

Mondelaers Joren RCT
Vijgen Rik OLSE

Min Heren Uur=15:55

Prince Kalu Okoma* OLSE
Capozzi Giosue IAAC
Geeroms Jordy VITA
Geleyn Gaetan OLSE
Das Jobbe STAX
El Ayadi Badr OLSE

Pup Dames Uur=15:56

Vertongen Tinne RCT

Gintertaelle Jill KAAG
Boone Yelena KAAG
Vanhoeck Emma DUFF
Gendarme Xana AVZK
Heyvaert Ella LEBB
Coomans Hanne RCG

Pup Dames Uur=15:56

Wyns Maureen OEH
Aerts Britt RCT
Heyvaert Nona LEBB
Daelman Demi LAT
Van Eeckhoven Sarah OLSE

De Schrijver Antje ZA

11.
12.
12.
12.
12.
12.

11.
11.

12

12.
12.

10.
10.
10.
11.
11.
11.

11.
12.

12

12.
13.
13.

11.

11

12.
13.
13.
15.
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10

81
10
19
54
65
93

03
06
.02
04
o7

20
42
98
26
27
36

47
52
.67
79
06
22

06
.55
51
05
43
73

.10
.10
.25
.28
.39
.44
.55

.52
.74
.78
.91
10.

01
.12

02
02
02
03
03
03

03
02
03
02
03

02
02
02
03
02
03

02
03
02
03
03
03

02
03
03
03
03
02

05
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05
04
04
05
04

04
05
05
04
04
05



60 meter
Reeks:3

OO~ WNE

60 meter
Reeks:4

oOuh~wWNERE

60 meter
Reeks:5

A WNPRE

60 meter
Reeks:1

O~ wWNERE

60 meter
Reeks:2

~N~No o~ WNRE

60 meter
Reeks:3

~No b wWwN R

60 meter
Reeks:4

~N~NOoO Oh WN R

4723
5265
5209
4570
4865
5083

4446
5698
4571
4572
4286
3651

4921
4025
5014
5595

2719
1343
2452
2093
1254
2667
2465

2409
2221
2326
2694
2040
2793
2907

1425
3430
1795
185

1614
2252
9998

1988
3164
2256
2285
1916
1348
2809

Pup Dames Uur=15:56

Breban Linde ADD
Van Weyenberg Febe VITA
De Bleeker Femke ASVO
Loenders La-my OEH
Van Hulle Marion RCG
Duckaert Hanne OLSE

Pup Dames Uur=15:56

Heymans Hannelore LEBB
Detemmerman Nina ASVO
Seghers Ellen OEH
Seghers Lotte OEH
E1l Ayadi Nisrine OLSE
Longle Celia ACLE

Pup Dames Uur=15:56

Gilis Tiffany OEH

La Silva Lucas Soldre RRCB
Gijssels Keoni VITA
Penne Naomi VITA

Pup Heren Uur=18:53

Artois Stephane KAPE
Bultot Elias ZA
Braeckman Valentijn VS
Spits Jasper OEH
Godderis Wout AVR
Bollengier Andreas VS
Vandriessche Jelle ASVO

Pup Heren Uur=18:53

De Vriese Jaron ASVO
Bogaert Tristan AVR

Geleyn Daan OLSE
Jacobs Witse LIER
Van Der Stricht Ruben KAAG
Ginkels Rune RCT

Van Houcke Sverre SPBO

Pup Heren Uur=18:53

Keita Dai DCLA
Eeman Roel ACG
Priem Victor AVR
Vander Haegen Loic ATH
Tallieu Leandro AVR
Van Steenberghe Xander VITA
Boone viktor KAAG

Pup Heren Uur=18:53

Duchateau Tiemen SPBO
Henot Niel RCT
Roobaert Stijn VITA
Muyshondt Milan VAC
Van Riet Bert EA
wWillems Maarten LAT

Bedhiaf Zyad DCLA

9.
9.
9.
9.
10
10

9.

10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
10.
11.
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0
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10

74
74
80
93
.28
.46

65

34
98
98
01
14

18
51
85
31

.66
.67
.04
.09
.30

34

.02
.27
.30
.42
.55
.62

.12

.34
.50
.59
.74
.81

95
.25

.65
.67
.86
.88
.97
10.

25
.49

04
04
05
05
04
04

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05

04
04
04
04
05
04
04
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05
05
04
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05
04
04
05
05
05
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05
05
04
05
05
04



60 meter
Reeks:5

abwnN R

60 meter
Reeks:1

~N~No oh~hwWNRE

60 meter
Reeks:2

~No oh~hWNRE

60 meter
Reeks:3

~N~No o~ WNRE

60 meter
Reeks:4

OO~ wWNE

60 meter
Reeks:1

~N~No bk~ wWNRE

1642
1358
1662
2194
1870

1743
2507
1420
882
2355
462
1833

1311
1091
326

475

1225
1281
1496

921
1345
1006
1011
101
713
1441

1012
589

2104
1709
9902
1812

6649
7974
7831
680
8716
65
324

Pup Heren Uur=18:53

De Clerck Yarno
Deckers Gille

Vyncke Ingmar
Vastiau Senne

Venus - 81 Alexander

Ben Dames Uur=16:02

Bollengier Iris

Mondelaers Laure

Spits Fé

Sirjacobs Anke

De Bolle Febe

Huvelle Justine
Van Marcke Ophelia

Ben Dames Uur=16:02

Verelst Stien

Lucas Catho

Collard Oriane

Van Wymeersch Victoire
Matthieu Marie

Van Riet Lotte

Vastiau Tine

Ben Dames Uur=16:02

Van Puyvelde Roos
De Gussem Jutta
Jacobien Lenne
Horemans Diete
Labar Camille
Moens Kiara
Lenaerts Hanne

Ben Dames Uur=16:02

De Clippeleer Elien
Da silva Camille
Praet Lise

Breynaert Merel

De Clippeleer Hannah
Prinzie Anna

Ben Heren Uur=16:02

Van Beeck Jona
Huysmans Nolan
De Buck Yonas
Capozzi Loris
Oulid Taha
Theys Norick
Leriche Gaetan

OLSE
OLSE
OEH
OEH
ACBR

VS
RCT
OEH
ZA
RCG
OSGA
AZW

SPBO
OEH
ARCH
ACLE
OLSE
EA
OEH

DCLA
SPBO
ACHL
ACHL
ARCH
RIEM
SPBO

ACHL
arch
RCG
ACP
ACHL
OLSE

OLSE
OEH

RCT

TAAC
OLSE
RESC
CRAC

9.
10
10
10
10

9.
9.
9.
9.
10
10
10

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

11.
11.
11.

11

12.
12.
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10
10

88
.12
.19
.25
.52

35
47
69
86
.06
.08
.13

84

94

15
23
42
53
70

35
53
66
67
73
15
41

12
30
51
.60
40
93

.41
.52
.67
.75
.96

.01
.04

04
04
05
05
05

06
06
06
06
07
06
06

07
06
06
06
06
o7
06

06
o7
06
06
06
06
o7

06
o7
o7
07
08
o7

06
06
06
06
06
06
o7



60 meter
Reeks:2

60 meter
Reeks:3

discuswerpen 0, 750kg

Reeks:1

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1

Ok wWNERE

O, wWNBRE

©CoO~NOUOTA,WNPRE

©CoO~NOOUTA,WDNPRE

118

6646
9900
7323
9903
9904

8119
8238
6915
8122
9907
9905

7940
7639
7072
8179
6959
7895
7308
7045
8309
7227
7227
7848
7044
7248
7943
7249
7939
7247
6417
6584

7357
7251
7119
7974
550

7261
7032
6690
6646
680

324

6458
9900
6814
9907

Ben Heren Uur=16:02

COSSEZ COLIN
Vermeulen Yarne
Spits Timo
Deckers Lars
Vander Haegen Tom
Labar Florent

Ben Heren Uur=16:02

Dekrick Stef
Neuville Briek
De Baets Leon
Deckx Alexander
De Baets Oscar
Deckx Maximilien

Le Clerq Chiara
Vandewalle Febe

Van Der Eecken Marthe
Van Roy Tine

Milloen Nele

De Vleeschauwer Femi
Beyens Femke

Van Linden Dani
Plompen Shanty
Deplorez Silke
Deplorez Silke
Prinzie Emma

Blockx June

Loenders My-1ién
Vinck Yana

Seghers Evy

Le Clerq Indy
Dozinel Daphné
Huygens Cloe

Collard Erine

Ben Heren Uur=17:02

Coene Finn

Van Hulle Remi
Breban Tom
Huysmans Nolan
Caucheteux Satya
Barbio Alexander
Serrano Sem
Degrande Tijs
Vermeulen Yarne
Capozzi Loris
Leriche Gaetan
Wachtelaer Tijl
Spits Timo
Dedecker Achiel
De Baets Oscar

Min Dames Uur=16:16

0SGA
ZA
oeh
OLSE
ath
ARCH

OEH
ASVO
OEH
OEH
oeh
oeh

LYRA
ASVO
DEIN
ACP
AVZK
ASVO
MACW
OLSE
OLSE
ZA
ZA
OLSE
OLSE
OEH
VITA
OEH
LYRA
OEH
RESC
ARCH

KAAG
RCG
ADD
OEH
0SGA
KAAG
KAAG
SPBO
ZA
IAAC
CRAC
ACKO
oeh
AVMO
oeh

9.
9.

10.
10.
11.
12.

10.
10.
10.
10.
12.
12.

30.
27.
24,
23.
23.
22.
21.
19.
18.
18.
18.
18.
17.
16.
16.
16.
15.

14

14.
12.

10

92
95
58
59
01
18

34
60
83
90
11
97

04m
88m
90m
90m
80m
91m
O5m
48m
56m
53m
53m
38m
90m
50m
23m
12m
78m
.28m
20m
50m

.12m

9.71m

AR ONNN OO

.27m
.24m
.36m
.11m
.89m
.88m
.42m
.25m
.91m
.78m
.95m
.38m
.27m
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08
08

06
06
06
06
08
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02
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02
02
02
02
02
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03
03
03
03
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03
03
03
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06
06
06
06
06
06
06
06
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08
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verspringen

Reeks:1

5328
4584
5330
4987
4949
5249
4777
5320
4936
5553
4467
4685
5865
5119
3764
5774
5862
4704
4710
9901
4521
4132
5779
5067
5734

hockeywerpen

Reeks:1

©CoO~NOOUTA,WNPE

2719
2093
1579
2907
2161
1795
2694
2809
1130
2252
1114
1330
119

1813
1353
1997
1640
2194
1988
2256
1555
2834
570

1870
1556

Min Heren Uur=16:53

Coene Lars

Milloen Sander

De Cremer Arnaud
Peeters Jannes

Bacari Elie

Van Der Stricht Mathias
Van Puyvelde Tuur
Schokkaert Arnout
Verhoeven Cedric
Neuville Pepijn
Bouchat Arthur
Lauwers Tristan

Van Campenhout Sander
Spegelaere Senne
Labar Clement
Uyttersprot Lars
Mondelaers Joren
Gobert Jan

Deckers Lowie

Van Zegbroeck Lancelot
Das Jobbe

Di Sipio Loris

De Boitselier Jelle
Menten Leon

Van Bossche Niels

Pup Heren Uur=18:44

Artois Stephane
Spits Jasper

Van Gelder Senne

Van Houcke Sverre

De Cremer Hervé
Priem Victor

Jacobs Witse

Bedhiaf Zyad
Wachtelaer Kobe

Van Steenberghe Xander
Moens Kilian

Vander Schueren Artuur
Labye Maceo

Menten Ruben

Rooms Stijn
Spegelaere Warre
Deplorez Tim

Vastiau Senne
Duchateau Tiemen
Roobaert Stijn
Dedecker Victor
Barbio Matisse

Di Sipio Leandro
Venus - 81 Alexander
Dedecker Léon

KAAG
AVZK
ASVO
AVZK
ROBA
KAAG
DCLA
VITA
OLSE
ASVO
ARCH
VAC
RCT
BAV
ARCH
VITA
RCT
OLSE
OLSE
NA
STAX
ACLE
ACP
OLSE
RIEM

KAPE
OEH
ACHL
SPBO
ASVO
AVR
LIER
DCLA
ACKO
VITA
RIEM
ZA
O0SGA
OLSE
OLSE
BAV
ZA
OEH
SPBO
VITA
AVMO
KAAG
ACLE
ACBR
AVMO

NWWWWWWWWwWwwwwhrhhrhr,hrbbhr,bhrbdbbhoo

46.
39.
37.
37.
37.
36.
35.
32.
31.
31.
30.
30.
30.
29.
29.
28.
26.
26.
25.
24,
24,
22.
22.
22.
22.

.11m
.05m
.79m
.63m
.52m
.45m
.35m
.29m
.28m
.23m
.22m
.10m
.78m
.72m
.71m
.70m
.66m
.62m
.62m
.40m
.40m
.30m
.19m
.06m
.82m

47m
87m
39m
22m
04m
45m
98m
41m
41m
10m
91m
84m
53m
34m
09m
96m
91m
23m
71m
71m
30m
70m
57m
05m
05m

02
02
02
02
03
02
02
02
03
02
02
03
03
03
03
03
03
03
02
03
03
02
02
03
02

04
04
04
04
04
04
04
04
05
05
04
05
04
05
05
04
05
05
04
05
04
05
04
05
04



hoogspringen

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

OO0 0T, WNE

7976
7960
8224
7890
6180
7332
7072
7961
7763
7043
7134
7802
6390
7411
7309

2507
1743
475

326

1311
1420
462

1833
1091
1011
882

1281
1006
1707
101

1012
1012
1441
894

1496
1709
1682
1225
2104
1028
589

1465
1345
9902
1812

Min Dames Uur=18:45

Van Zegbroeck Augustine
De Boitselier Jana
Blancquaert Jente
Aerts Ellen

Geens Sarah

Vander Motten Merel
Van Der Eecken Marthe
De Vits Britt

Boniver Alice

De Naeyer Emma
Kluskens Lisa

De Smet Cato

Iven Kayla

Silverans Jane

Van Renterghem Zara

Ben Dames Uur=18:46

Mondelaers Laure
Bollengier Iris

Van Wymeersch Victoire
Collard Oriane
Verelst Stien

Spits Fé

Huvelle Justine

Van Marcke Ophelia
Lucas Catho

Horemans Diete
Sirjacobs Anke

Van Riet Lotte
Jacobien Lenne
HEMELS Kirby

Labar Camille

De Clippeleer Elien
De Clippeleer Elien
Lenaerts Hanne

Van Eeckhoven Annelies
Vastiau Tine
Breynaert Merel

De Vriese Tess
Matthieu Marie

Praet Lise
Willepenninckx Amber
Da silva Camille

De Cremer Catho

De Gussem Jutta

De Clippeleer Hannah
Prinzie Anna

MACW
ACP
VS
RCT
CABW
KAAG
DEIN
OEH
ACP
ZA
LAT
VS
RESC
EA
KAAG

RCT
VS
ACLE
ARCH
SPBO
OEH
OSGA
AZW
OEH
ACHL
ZA
EA
ACHL
ACP
ARCH
ACHL
ACHL
SPBO
OLSE
OEH
ACP
ASVO
OLSE
RCG
ACHL
arch
ASVO
SPBO
ACHL
OLSE

RPRRRPRRRPRRPRPRRPRRPRRRrRRR

NNNNDNDNDNNNNNNNNNNNNOOOWWWWWWWwWwwww

.40m
.40m
.35m
.35m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.15m
.15m

.86m
.71m
.38m
.29m
.28m
.28m
.27m
.24m
.21m
.18m
.17m
.06m
.05m
.02m
.98m
.94m
.94m
.83m
.76m
.74m
.70m
.70m
.68m
.66m
.64m
.61m
.59m
.50m
.44m
.04m

02
02
02
03
02
03
03
03
02
02
02
03
02
03
02

06
06
06
06
o7
06
06
06
06
06
06
o7
06
06
06
06
06
07
06
06
o7
06
06
07
o7
o7
07
07
08
o7



discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1

O©CoO~NOOOOPS~WNE

O©CoO~NOOOPA~WNE

2159
2719
1254
2834
2161
1406
2694
185

1114
2409
2093
1640
119

2907
1556
1130
1579
1425
2040
2285
1707
1870
2465
2809
1988
1795
1813
2793
2221
1662
1555

5328
6233
4584
5330
4570
5712
4952
6263
5249
5553
5862
4521
5774
9066
4937
4694
3673
5119
3764
5420
4710
9901
5552
5734
4704
4132

Coene Thor

Artois Stephane
Godderis Wout
Barbio Matisse

De Cremer Hervé
Degrande Wout
Jacobs Witse
Vander Haegen Loic
Moens Kilian

De Vriese Jaron
Spits Jasper
Deplorez Tim

Labye Maceo

Van Houcke Sverre
Dedecker Léon
Wachtelaer Kobe
Van Gelder Senne
Keita Dai

Van Der Stricht Ruben
Muyshondt Milan

De Baere Frederik
Venus - 81 Alexander
Vandriessche Jelle
Bedhiaf Zyad
Duchateau Tiemen
Priem Victor
Menten Ruben
Ginkels Rune
Bogaert Tristan
Vyncke Ingmar
Dedecker Victor

Min Heren Uur=18:46

Coene Lars

Spelmans Ward
Milloen Sander

De Cremer Arnaud
Geyskens Kobe

Van Stiphout Gillian
De Bruycker Maarten
Prince Kalu Okoma*
Van Der Stricht Mathias
Neuville Pepijn
Mondelaers Joren

Das Jobbe
Uyttersprot Lars
Kreemers Jarne
Vijgen Rik

El Ayadi Badr

Theys Nicolas
Spegelaere Senne
Labar Clement

De Win Arno

Deckers Lowie

Van Zegbroeck Lancelot
Proost Enzo

Van Bossche Niels
Gobert Jan

Di Sipio Loris

Pup Heren Uur=17:24

KAAG
KAPE
AVR
KAAG
ASVO
SPBO
LIER
ATH
RIEM
ASVO
OEH
ZA
OSGA
SPBO
AVMO
ACKO
ACHL
DCLA
KAAG
VAC
SPBO
ACBR
ASVO
DCLA
SPBO
AVR
OLSE
RCT
AVR
OEH
AVMO

KAAG
RCT
AVZK
ASVO
DUFF
RCT
OEH
OLSE
KAAG
ASVO
RCT
STAX
VITA
acp
OLSE
OLSE
RESC
BAV
ARCH
VITA
OLSE
NA
ACP
RIEM
OLSE
ACLE

29,
29.
25.
22.
21.
19.
18.
18.
17.
17.
17.
16.
16.
16.
16.
16.
15.
15.
15.
15.
14.
13.
13.
13.
13.
13.
12.

11

11.
11.
10.

[ g
RNNW®W

-bU'IUl(ﬂU'IO’)O?O?CDO)CD\I\I\I\I\I@@@@S

52m
12m
70m
28m
40m
66m
58m
02m
74m
20m
14m
73m
53m
24m
04m
O0m
93m
40m
26m
10m
93m
88m
70m
51m
34m
19m
61m
.90m
70m
50m
80m

.57m
.27m
.70m
.10m
.44m
.79m

.94m
.56m
.09m
.05m
.93m
.75m
.62m
.41m
.28m
.80m
.75m
.53m
.50m
.30m
.11m
.56m
.40m
.18m
.03m
.45m

04
04
05
05
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
05
05
04
05
05
04
04
04
04
05
05
05
05
04

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
03
02
03
02
02
03
03
02
02
03
02
02
03
02



verspringen

Reeks:1

7159
7976
6949
7045
7043
7361
7145
6332
6390
7249
7035
7042
7961
6959
7928
7943
6584
6417
7767
7939
7763
7712
7247
7248
7072
7041
7030
7761

hockeywerpen

Reeks:1

OCoO~NOOOPA~WNE

4423
4553
4723
4865
5137
4286
4185
4812
5423
4924
4571
4302
4572
5595
5083
5362
5460
4451
4446
5325
3651
4313
5265
4570
5698
4025
5209
5014

Min Dames Uur=18:46

Heyvaert Luca

Van Zegbroeck Augustine

De Haes Elle

Van Linden Dani
De Naeyer Emma
Udechukwu Hilary
Clynhens Joke
Lengele Emma
Iven Kayla
Seghers Evy
Perdaens Jill

De Naeyer Marie
De Vits Britt
Milloen Nele

Van Damme Fee
Vinck Yana
Collard Erine
Huygens Cloe
Vander Beken Amber
Le Clerq Indy
Boniver Alice
Riské Eline
Dozinel Daphné
Loenders My-1ién
Van Der Eecken Marthe
Rooms Tine
Eeckhout Sarah
Proost Ellen

Pup Dames Uur=18:46

Gendarme Xaha
Gintertaelle Jill
Breban Linde

Van Hulle Marion
Coomans Hanne

E1l Ayadi Nisrine
Milloen Sarie

Smet Luna

Vertongen Tinne
Boone Yelena
Seghers Ellen

Van Eeckhoven Sarah
Seghers Lotte

Penne Naomi
Duckaert Hanne

Van Bossche Lisa
Wyns Maureen
Heyvaert Nona
Heymans Hannelore
Van Stiphout Phoebe
Longle Celia

De Schrijver Antje
Van Weyenberg Febe
Loenders La-my
Detemmerman Nina

La Silva Lucas Soldre
De Bleeker Femke
Gijssels Keoni

LEBB
MACW
DUFF
OLSE
ZA
OLSE
LEBB
CABW
RESC
OEH
LAT
ZA
OEH
AVZK
ACP
VITA
ARCH
RESC
ASVO
LYRA
ACP
AZW
OEH
OEH
DEIN
OLSE
ZA
ACP

AVZK
KAAG
ADD
RCG
RCG
OLSE
AVZK
ACP
RCT
KAAG
OEH
OLSE
OEH
VITA
OLSE
RIEM
OEH
LEBB
LEBB
RCT
ACLE
ZA
VITA
OEH
ASVO
RRCB
ASVO
VITA

NWWWWWWWWwWwwwWwWwwwwwwhrhr,hrbbbbr,bhr,bbhb

36.
32.
32.
32.
29.

27

26.
24,
23.
21.

21

20.
20.
19.
19.
19.
19.
18.
18.
18.
16.
16.
16.
15.
14.
14.
14.
10.

.60m
.44m
.40m
.38m
.31m
.27m
.24m
.08m
.04m
.01m
.96m
.87m
.83m
.79m
.78m
.72m
.69m
.68m
.64m
.60m
.53m
.50m
.48m
.47m
.45m
.09m
.06m
.93m

O6m
74m
72m
13m
98m
.23m
43m
32m
02m
68m
.38m
17m
01m
99m
45m
39m
07m
98m
65m
23m
97m
73m
11m
83m
95m
31m
26m
23m

02
02
03
02
02
03
02
02
02
03
03
03
03
02
03
03
03
03
03
02
02
03
03
03
03
03
03
02

04
04
04
04
04
05
05
04
05
05
05
04
05
05
04
05
04
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05
05



150 meter
Reeks:1

O~ wWNERE

150 meter
Reeks:2

O, wWNBRE

150 meter
Reeks:3

ar~rownN PR

150 meter
Reeks:1

abhwN R

150 meter
Reeks:2

abwN R

150 meter
Reeks:3

HrWNBRE

6189
7361
7159
6584
7045
8309

7038
7309
9997
7044
7145
7800

7249
7248
7961
6658
7250

5367
5589
4635
4949
4467

4987
4685
4936
5865
4375

5553
5320
4704
5483

Min Dames Uur=17:

Cossez Perrine
Udechukwu Hilary
Heyvaert Luca
Collard Erine
Van Linden Dani
Plompen Shanty

Min Dames Uur=17:

Vanhoorne Morena
Van Renterghem Zara
De Smet Jenna
Blockx June
Clynhens Joke

Van Doorslaer Eline

Min Dames Uur=17:

Seghers Evy
Loenders My-1ién
De Vits Britt
Dautrebande Lola
Vyncke Elin

Min Heren Uur=18:

Gayse Brent
Eykerman Brent
De Groote Ferre
Bacari Elie
Bouchat Arthur

Min Heren Uur=18:

Peeters Jannes
Lauwers Tristan
Verhoeven Cedric

Van Campenhout Sander
Capozzi Giosue

Min Heren Uur=18:

Neuville Pepijn
Schokkaert Arnout
Gobert Jan

Geleyn Gaetan

15

USTA
OLSE
LEBB
ARCH
OLSE
OLSE

15

FLAC
KAAG
KAAG
OLSE
LEBB
VS

15

OEH
OEH
OEH
RCB
OEH

54

AVR
ACP
DEIN
ROBA
ARCH

54

AVZK
VAC
OLSE
RCT
TAAC

54

ASVO
VITA
OLSE
OLSE

19.
19.
20.
20.
20.
21.

20.
21.
.37
21.
22.
22.

21

21.
21.
22.
22,
23.

19.
20.
20.
21.
21.

20.
.03
21.
22.
22.

21

21.
22.
23.
25,

73
87
33
63
68
57

64
24

87
13
46

11
73
27
85
31

50
39
78
91
93

60

78
25
36

32
69
40
44

02
03
02
03
02
02

02
02
02
03
02
03

03
03
03
03
03

02
02
02
03
02

02
03
03
03
03

02
02
03
03



hoogspringen

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

OCoO~NOOTA~WNBE

O©CoO~NOOOPA~WNLE

©CoO~NOOUTA,WDNPRE

5330
5320
5249
6263
3973
4375
4937
4953
5417
5862
9901
4132
5483
5067
5763

6649
7357
7974
6646
7831
8716
680
324
65
7032
6458
6690
7251
7119
6915
9900
7323
6814
8122
9904
9907
9905

4423
4723
4553
4865
5460
4286
4185
4812
4446
4571
5566
4570
4924
4448
4572
4313
3651
5325

Min Heren Uur=18:47

De Cremer Arnaud
Schokkaert Arnout

Van Der Stricht Mathias
Prince Kalu Okoma*
Malice Noah

Capozzi Giosue

Vijgen Rik

Kornelis Floris**
Gijssels Aiko
Mondelaers Joren

Van Zegbroeck Lancelot
Di Sipio Loris

Geleyn Gaetan

Menten Leon

Geeroms Jordy

Ben Heren Uur=17:15

Van Beeck Jona
Coene Finn
Huysmans Nolan
Vermeulen Yarne
De Buck Yonas
Oulid Taha
Capozzi Loris
Leriche Gaetan
Theys Norick
Serrano Sem
Wachtelaer Tijl
Degrande Tijs
Van Hulle Remi
Breban Tom

De Baets Leon
Spits Timo
Deckers Lars
Dedecker Achiel
Deckx Alexander
Labar Florent
De Baets Oscar
Deckx Maximilien

Gendarme Xana
Breban Linde
Gintertaelle Jill
Van Hulle Marion
Wyns Maureen

El Ayadi Nisrine
Milloen Sarie

Smet Luna

Heymans Hannelore
Seghers Ellen
Praet Julie
Loenders La-my
Boone Yelena
Heyvaert Ella
Seghers Lotte

De Schrijver Antje
Longle Celia

Van Stiphout Phoebe

Pup Dames Uur=18:47

ASVO
VITA
KAAG
OLSE
ATH
TAAC
OLSE
OEH
VITA
RCT
NA
ACLE
OLSE
OLSE
VITA

OLSE
KAAG
OEH
ZA
RCT
OLSE
IAAC
CRAC
RESC
KAAG
ACKO
SPBO
RCG
ADD
OEH
oeh
OLSE
AVMO
OEH
ARCH
oeh
oeh

AVZK
ADD
KAAG
RCG
OEH
OLSE
AVZK
ACP
LEBB
OEH
RCG
OEH
KAAG
LEBB
OEH
ZA
ACLE
RCT

CORRPRRRPRPRLRRERRPRRBRRRR

T T

NNNNNNNNOWWWWWWWWWWwwWwwwow

.60m
.48m
.40m
.40m
.35m
.35m
.25m
.25m
.20m
.10m
.10m
.10m
.10m

.88m
.82m
.72m
.58m
.57m
.39m
.37m
.31m
.26m
.21m
.19m
.07m
.04m
.03m
.97m
.93m
.74m
.71m
.60m
.47m
.32m
.23m

.20m
.32m
.15m
.70m
.30m
.98m
.58m
.62m
.82m
.56m
.26m
.21m
.18m

.88m
.26m
.22m
.56m
.65m

02
02
02
02
03
03
03
03
03
03
03
02
03
03
03

06
o7
06
06
06
06
06
07
06
06
07
06
06
06
06
08
o7
07
06
08
08
08

04
04
04
04
04
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05



hockeywerpen

Reeks:1

verspringen

Reeks:1

OCoO~NOOITA~WNBE

2507
1707
1012
1028
894

1091
475

1011
1006
1420
2104
1311
1682
9902
713

1225
1465
1345
1441

2093
2161
1425
2694
1254
2252
2159
2409
1579
1642
3430
1114
2040
9999
2907
1916
9998
2256
1988
119

2809
1813
1353
570

Ben Dames Uur=18:47

Mondelaers Laure
HEMELS Kirby

De Clippeleer Elien
Willepenninckx Amber
Van Eeckhoven Annelies
Lucas Catho

Van Wymeersch Victoire
Horemans Diete
Jacobien Lenne

Spits Fé

Praet Lise

Verelst Stien

De Vriese Tess

De Clippeleer Hannah
Moens Kiara

Matthieu Marie

De Cremer Catho

De Gussem Jutta
Lenaerts Hanne

Pup Heren Uur=18:47

Spits Jasper

De Cremer Hervé
Keita Dai

Jacobs Witse
Godderis Wout

Van Steenberghe Xander
Coene Thor

De Vriese Jaron
Van Gelder Senne
De Clerck Yarno
Eeman Roel

Moens Kilian

Van Der Stricht Ruben
Volcy Ilan

Van Houcke Sverre
Van Riet Bert
Boone Viktor
Roobaert Stijn
Duchateau Tiemen
Labye Maceo
Bedhiaf Zyad
Menten Ruben
Rooms Stijn

Di Sipio Leandro

RCT

ACP

ACHL
ACHL
OLSE
OEH

ACLE
ACHL
ACHL
OEH

RCG

SPBO
ASVO
ACHL
RIEM
OLSE
ASVO
SPBO
SPBO

OEH
ASVO
DCLA
LIER
AVR
VITA
KAAG
ASVO
ACHL
OLSE
ACG
RIEM
KAAG
rach
SPBO
EA
KAAG
VITA
SPBO
0SGA
DCLA
OLSE
OLSE
ACLE

33.
25,
22.
20.
20.
19.
18.
16.
15.
15.
15.

14

13.
12.
11.
11.
11.

8.
7.

NNNNWOWWWWWWWWWWWWWWWwwwwhrh

78m
67m
30m
99m
13m
66m
46m
80m
99m
93m
80m
.36m
04m
18m
84m
62m
59m
04m

23m

.04m
.01m
.96m
.91m
.89m
.80m
.74m
.69m
.55m
.50m
.48m
.48m
.46m
.42m
.39m
.32m
.27m
.23m
.O7m
.00m
.93m
.81m
.73m
.72m

06
06
06
o7
06
06
06
06
06
06
o7
07
06
08
06
06
o7
07
07

04
04
05
04
05
05
04
04
04
04
05
04
05
04
04
05
05
05
04
04
04
05
05
04



kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

OCoO~NOOITA~WNBE

600 meter

Reeks:1

OCoO~NOOOPA~WNE

6390
7227
8179
6189
8264
7895
7639
7940
7976
7072
7044
6417
7045
7247
6949
7308
7802
7248
7249
6180
7250
7753
6332
7041
7761
6658

7181
7261
118
7831
6458
7032
7251
6690
8238
8119
7323
7683
9900
680
65
92903
8122
7625
9905
6814

Min Dames Uur=18:48
Iven Kayla RESC
Deplorez Silke ZA
Van Roy Tine ACP
Cossez Perrine USTA
Kabamba Ndaya Grace OLSE
De Vleeschauwer Femi ASVO
Vandewalle Febe ASVO
Le Clerq Chiara LYRA
Van Zegbroeck Augustine MACW
Van Der Eecken Marthe DEIN
Blockx June OLSE
Huygens Cloe RESC
Van Linden Dani OLSE
Dozinel Daphné OEH
De Haes Elle DUFF
Beyens Femke MACW
De Smet Cato VS
Loenders My-1ién OEH
Seghers Evy OEH
Geens Sarah CABW
Vyncke Elin OEH
Huvenne Lotte ACP
Lengele Emma CABW
Rooms Tine OLSE
Proost Ellen ACP
Dautrebande Lola RCB
Ben Heren Uur=18:48
De Decker Per SPBO
Barbio Alexander KAAG
COSSEZ COLIN 0SGA
De Buck Yonas RCT
Wachtelaer Tijl ACKO
Serrano Sem KAAG
Van Hulle Remi RCG
Degrande Tijs SPBO
Neuville Briek ASVO
Dekrick Stef OEH
Deckers Lars OLSE
Hellemans Dawit LEBB
Spits Timo oeh
Capozzi Loris IAAC
Theys Norick RESC
Vander Haegen Tom ATH
Deckx Alexander OEH
Steenhoudt Beau ACP
Deckx Maximilien oeh
Dedecker Achiel AVMO

10.92
10.19
10.15
10.13
.91m
.87m
.65m
.58m
.28m
.11m
.33m
.98m
.55m
.23m
.22m
.95m
.94m
.94m
.90m
.60m
.20m
.10m
.92m
.86m
.57m
.81m

ROV NNNNO00OWOOOOoOo

1'57.
2'00.
2'01.
2'03.
2'03.
2'05.
2'08.
2'09.
2'10.
2'14.
2'16.
2'20.
2'22,
2'23.
2'24
2'31.
2'33.
2'33.
2'35.
2'38.

m
m
m
m

51
94
64
29
96
45
08
03
o7
62
74
07
46
32

.90

80
55
77
76
83

Pup

02
02
02
02
03
02
03
02
02
03
03
03
02
03
03
02
03
03
03
02
03
03
02
03
02
03

06
06
04
06
07
06
06
06
06
06
07
06
08
06
06
08
06
o7
08
o7



600 meter

Reeks:1

OCoO~NOOITA~WNBE

1743
589
462
1011
475
2355
1345
1091
1311
0 1465
1 1707
2 1006
3 1281
4 1012
5 101
6 2104
7 1496
8 895

1000 meter

Reeks:1

O©CoOoO~NOOOPS~WNE

4172
4346
5328
5423
4578
5014
5209
4865
3494
0 5464
1 5438
2 4924
3 5137
4 4313
5 5265
6 4570
7 5698
8 3651
9 4571
0 5595
1 4281

1000 meter

Reeks:1

Ben Dames Uur=18:54

Bollengier Iris
Da Silva Camille
Huvelle Justine
Horemans Diete

Van Wymeersch Victoire

De Bolle Febe
De Gussem Jutta
Lucas Catho
Verelst Stien
De Cremer Catho
HEMELS Kirby
Jacobien Lenne
Van Riet Lotte
De Clippeleer Elien
Labar Camille
Praet Lise
Vastiau Tine
Van Acker Lize

VS
zZa
O0SGA
ACHL
ACLE
ACG
SPBO
OEH
SPBO
ASVO
ACP
ACHL
EA
ACHL
ARCH
RCG
OEH
ZA

Pup Dames Uur=18:54

Vanhoeck Emma
Borry Ine

Aerts Britt
Vertongen Tinne
Daelman Demi
Gijssels Keoni
De Bleeker Femke
Van Hulle Marion
Latinne Elea
Pardon Celeste
Lambert Helena
Boone Yelena
Coomans Hanne

De Schrijver Antje
Van Weyenberg Febe
Loenders La-my
Detemmerman Nina
Longle Celia
Seghers Ellen
Penne Naomi

Aden Ali Iman

DUFF
SPBO
RCT
RCT
LAT
VITA
ASVO
RCG
WS
RCT
VAC
KAAG
RCG
ZA
VITA
OEH
ASVO
ACLE
OEH
VITA
OLSE

Pup Heren Uur=18:54

De Decker Dax
Volcy Ilan
Degrande Wout
Dedecker Léon
Dedecker Victor

De Cremer Chiel
Deckers Gille
Latinne Ethan
Vander Haegen Loic
Willems Maarten

SPBO
rach
SPBO
AVMO
AVMO
ACP
OLSE
WS
ATH
LAT

2'04.
2'06.
2'07.
2'08.
2'09.
2'09.
2'10.
.62
2'16.
2'17.
2'18.
2'18.
2'19.
2'27.
2'30.
2'30.
2'36.
2'49.

2'11

3'24,
3'29.
3'32.
3'42,
3'44,
3'47.
3'48.
3'51.
3'51.
3'53.
3'57.
4'01.
4'02.
4'06.
4'08.
4'09.
4'15,
4'20.
4'24,
4'25,
5'17.

3'25,
3'28.
3'33.
3'36.
3'37.
3'43.
3'47.
3'49,
3'54.
4'00.

06
43
73
84
05
61
85

69
88
49
83
60
60
11
17
72
67

68
19
89
22
26
52
92
28
89
77
31
19
79
62
70
88
31
40
38
16
71

86
66
87
o7
83
62
74
33
34
51

06
06
06
06
06
o7
o7
06
07
o7
06
06
07
06
06
o7
06
07

04
04
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
04
05
04
05
05
05
05
05
05

04
04
04
04
04
05
04
05
04
05



1000 meter

Reeks:2

PR OO~NOOUORAWNER

2995
98

1614
2326
3164
2252
2834
1707
2285
1997

(0]
1 2809

1000 meter

Reeks:1

OCoO~NOOTA~WNE

7604
7628
7034
7763
7007
7035
7976
6390
7767
0 7033
1 7411
2 6902
3 7890
4 7134
5 7442
6 7943
7 7030
8 7041

1000 meter

Reeks:1

O©CoO~NOOOPA~WNE

4570
3954
3636
5154
3764
5589
5143
3825
5400
0 4987
1 4738
2 9910
3 3782

1000 meter

Reeks:2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

5693
5417
4710
4706
5763
5119
3673
5552
5067
0 9901

Pup Heren Uur=18:54

Zairi Noam
Banyamoli Ozias
Tallieu Leandro
Geleyn Daan

Henot Niel

Van Steenberghe Xander
Barbio Matisse

De Baere Frederik
Muyshondt Milan
Spegelaere Warre
Bedhiaf Zyad

Min Dames Uur=18:54

Valck Yara

Bicker Janne
wWillems Hanne
Boniver Alice
Danneel Elisa
Perdaens Jill

Van Zegbroeck Augustine
Iven Kayla

Vander Beken Amber
Willems Lotte
Silverans Jane
Lambert Marie
Aerts Ellen
Kluskens Lisa
Deville Ellen
Vinck Yana
Eeckhout Sarah
Rooms Tine

Min Heren Uur=18:54

Geyskens Kobe
Latinne Mathys
Verhaegen Matteo
Mebis Luca

Labar Clement
Eykerman Brent
Verheyden Tom
Lelievre Thibault
Bicker Jelle
Peeters Jannes
Borry Thomas

Van Der Putten Ruman
Bourez Nicolas

Min Heren Uur=18:54

Demeestere Robin
Gijssels Aiko

Deckers Lowie

Van Acker Lander
Geeroms Jordy
Spegelaere Senne

Theys Nicolas

Proost Enzo

Menten Leon

Van Zegbroeck Lancelot

ACP
SMAC
AVR
OLSE
RCT
VITA
KAAG
SPBO
VAC
BAV
DCLA

RCG
ABES
LAT
ACP
HCO
LAT
MACW
RESC
ASVO
LAT
EA
VAC
RCT
LAT
ACP
VITA
ZA
OLSE

DUFF
WS
uUsSBwW
ATLA
ARCH
ACP
EA
WS
ABES
AVZK
SPBO
ach
CABW

AZW
VITA
OLSE
ZA
VITA
BAV
RESC
ACP
OLSE
NA

3'15.,
3'16.
3'38.
3'40.
3'42,
3'43,
3'46.
3'57.
4'00.
4'03.
4'13.

3'20.
3'20.
3'22.
3'23.
3'29.
3'33.
3'33.
3'35.
3'37.
3'38.
3'40.
3'41.
3'42,
3'44,
3'56.
3'58.
4'03.
4'06.

2'56.
2'58.
3'07.
3'08.
3'12.
3'13.
3'13.
3'15.
3'15.
3'19.
3'20.
3'20.
3'21.

3'25,
3'28.
3'33.
3'36.
3'37.
3'43.
3'47.
3'49,
3'54,
4'00.

65
93
68
44
73
84
88
31
22
00
64

51
66
20
87
60
20
93
18
73
92
41
51
75
21
12
98
90
55

OO0OORPR UITORPR O WO O Ul N

86
66
87
o7
83
62
74
33
34
51

04
04
05
05
05
05
05
05
04
04
04

02
02
02
02
03
03
02
02
03
03
03
03
03
02
02
03
03
03

02
03
02
03
03
02
02
03
02
02
03
02
02

02
03
02
03
03
03
02
02
03
03



4 X 60 meter

Reeks:1
1
4346
4313
5698
5209
2
5460
4570
4572
4571
3
1496
1495
1091
1420
4
1006
1012
1028
1011
5
1345
1311
894
1441

4 X 60 meter
Reeks:1

1254
1614
1795
2221

2907
1988
1707
1406

7181
6690
8716
6649

6917
8068
7928
7974

6915
9907
9900
8119

Ben Dames

ASVO
Borry Ine
De Schrijver Antje
Detemmerman Nina
De Bleeker Femke
OEH
Wyns Maureen
Loenders La-my
Seghers Lotte
Seghers Ellen
OEH
Vastiau Tine
Pocket Aster
Lucas Catho
Spits Fé
ACHL
Jacobien Lenne
De Clippeleer Elien
Willepenninckx Amber
Horemans Diete
SPBO
De Gussem Jutta
Verelst Stien

Uur=18:

38.

39.

41.

42,

42,

Van Eeckhoven Annelies

Lenaerts Hanne

Pup Heren

AVR
Godderis Wout
Tallieu Leandro
Priem Victor
Bogaert Tristan
DEIN
Van Houcke Sverre
Duchateau Tiemen
De Baere Frederik
Degrande Wout
OLSE
De Decker Per
Degrande Tijs
Oulid Taha
Van Beeck Jona
OEH
Vanderouderaa Simon
Van Meulder Seppe
Boon Jarne
Huysmans Nolan
OEH
De Baets Leon
De Baets Oscar
Spits Timo
Dekrick Stef

Uur=18:

38.

40.

40.

43,

54

88

78

31

51

85

54

NA

47

24

52

17

SPBO
ZA

OLSE

SPBO
SPBO
SPBO
SPBO

SPBO
SPBO



4 x 80 meter

Reeks:1
1
8264
8309
7045
7361
2
7961
7248
7247
7249
3
7960
7442
7761
7763
4
6263
4937
5483
4694

Min Dames

OLSE
Kabamba Ndaya Grace
Plompen Shanty
Van Linden Dani
Udechukwu Hilary

OEH
De Vits Britt
Loenders My-1ién
Dozinel Daphné
Seghers Evy

ACP
De Boitselier Jana
Deville Ellen
Proost Ellen
Boniver Alice

ACA
Prince Kalu Okoma*
Vijgen Rik
Geleyn Gaetan
El Ayadi Badr

Uur=18:54

43.09

45.60

49.77

51.07

OLSE
OLSE
OLSE
OLSE
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